
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    03 березня 2023    року                 Старокостянтинів                       №    43/17/VIII  

 

 

Про проведення нормативної грошової оцінки 

земельних ділянок усіх категорій та форм  

власності в межах території Старокостянтинівської  

міської територіальної громади 

 

 

З метою сприяння соціально-економічному розвитку 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, на виконання Програми 

розвитку земельних відносин на території Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2021 - 2023 роки, відповідно до Закону України 

«Про оцінку земель», постанови Кабінету Міністрів України «Про 

затвердження Методики нормативної грошової оцінки земельних ділянок» та 

керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Провести нормативну грошову оцінку земельних ділянок усіх категорій 

та форм власності в межах території Старокостянтинівської міської 

територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області. 

 

2. Доручити управлінню земельних ресурсів виконавчого комітету 

міської ради (Валентина ТАРАСЮК) та управлінню містобудування, 

архітектури та капітального будівництва виконавчого комітету міської ради 

(Руслан БИЛИНА) підготовити технічне завдання на надання послуг із 

розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних 

ділянок усіх категорій та форм власності в межах території 

Старокостянтинівської міської територіальної громади та вихідні дані для 

проведення нормативної грошової оцінки земель. 

 

3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Валентина КАМІНСЬКА) забезпечити фінансування наданих послуг із 

розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних 

ділянок усіх категорій та форм власності в межах території 

Старокостянтинівської міської територіальної громади. 



2 

 

4. Визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради: 

 

від 20 листопада 2020 року № 12 п.1/43/VII «Про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 

Старокостянтинівської міської територіальної громади»; 

 

від 20 листопада 2020 року № 12 п.2/43/VII «Про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 

Старокостянтинівської міської територіальної громади»; 

 

від 28 травня 2021 року № 53/5/VIІI «Про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації з нормативної грошової оцінки земель 

Старокостянтинівської міської територіальної громади»; 

 

від 25 листопада 2022 року № 60 п.5/15/VIІI «Про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки». 

 

 

 

Міський голова                                підпис                            Микола МЕЛЬНИЧУК 
 


